
 

 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.10.2021 № 501       
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.10.2019 № 732  

 
 
 На основании материалов Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 01.10.2019 № 732 «О подготовке и проведении соревнований 
на Кубок Мэра городского округа Стрежевой по образовательной робототехнике для 
детей». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.  
 
 
И.о. Мэра городского округа                В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


